
LISTA E STUDENTËVE QË DO T’I NËNSHTROHEN KOLLOKFIUMIT TË DYTË NË 

LËNDËN E DREJTA E PROCEDURËS CIVILE I ME DATË 12.01.2024, ora 16.00 

Programi: E drejta civile dhe pronësore 

Niveli Master 

Prof.dr. Rrustem QEHAJA 

1.Antika Bytyçi 

2. Arlinda Xhafolli 

3. Blerina Krasniqi 

4. Elsa Lata 

5. Festina Zejnullahu 

6. Florian Tishuki 

7. Laureta Ulaj 

8. Liridona Krasniqi 

9. Lirim Sopi 

10. Rinor Sahiti 

11. Rrahman Morina 

12. Toska Hasani 

13. Urim Haxhnikaj  

14. Valmir Hasanmetaj 

 


